

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 050

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.

Popis změny: Rozvody elektra

Odůvodnění změny: Tento změnový list zohledňuje nutnost doplnit ochranné trubky pro rozvody elektra, které v projektu nebyly zohledněny. Navýšení se zejména týká nutnosti úpravy tras vedení z důvodu nemožnosti vést všechny rozvody elektra ve stěnách jak bylo uvažováno v projektu. Tyto změny a navýšení byli odsouhlaseny Objednatelům a TDS. Na základě těchto skutečností byl vytvořen tento změnový list.

údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	442 672,06 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	442 672,06 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	92 961,13 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	535 633,19 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	březen - duben 2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	15.5.2025	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	15.5.2025	
	TDI:	15.5.2025	
	Projektant:	15.5.2025	
	Objednatel (statutární zástupce):	15.05.2025	
přílohy	Příloha_č.1_Souhrnná_tabulka_rozvodů_elektra, Příloha_č.2_fotodokumentace_rozvodů_v_podlaze_a_stěnách_před_betonáží,Příloha tras_rozvodů		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
	xx	xx	xx	4 754 682,93	-402 445,68	55 989 147,36	67 746 868,30
Změnový list č.028			X	91 149,22	0,-	91 149,22	110 290,55
Změnový list č.029	X			0,-	-4 977,00	-4 887,00	-6 046,37
Změnový list č.017			X	315 489,98	0,-	315 489,98	381 742,88
Změnový list č.030			X	611 928,83	0,-	611 928,83	740 433,88
Změnový list č.031			x	580 926,44	0,-	580 926,44	702 920,99
Změnový list č.032			X	710 544,96	0,-	710 544,96	859 759,40
Změnový list č.033			X	92 289,72	0,-	92 289,72	111 670,56
Změnový list č.034			X	2 934 429,36	0,-	2 934 429,36	3 550 659,53
Změnový list č.036	X			0,-	-1 362,23	-1 362,23	-1 648,30
Změnový list č.037			X	24 368,93	0,-	24 368,41	29 486,41
Změnový list č.038	X			0,-	-20 463,25	-20 463,25	-24 760,54
Změnový list č.039			X	863 772,06	0,-	863 772,06	1 045 164,19
Změnový list č. 040			X	264 977,27	0,-	264 977,27	320 622,49
Změnový list č. 041			X	490 954,31	0,-	490 954,31	594 054,72
Změnový list č. 042			X	82 634,52	0,-	82 634,52	99 987,76
Změnový list č. 043			X	5 275,00	0,-	5 275,00	6 382,75
Změnový list č. 044			X	43 333,33	0,-	43 333,33	52 433,33
Změnový list č. 045	X			0,-	-13 895,97	-13 895,97	-16 814,13
Změnový list č. 046	X			0,-	-91 466,97	-91 466,97	-110 675,03
Změnový list č. 035			X	38 452,61	0,-	38 452,61	46 527,66
Změnový list č. 047	X			0,-	-2 784,92	-2 784,92	-3 369,75
Změnový list č. 048			X	55 691,94	0,-	55 691,94	67 387,24
Změnový list č. 049			X	252 851,98	0,-	252 851,98	305 950,89
Změnový list č. 051			X	159 570,42	0,-	159 570,42	193 080,20
Změnový list č. 050			X	442 672,06	0,-	442 672,06	535 633,19
Součty				12 820 660,54	-537 396,02	63 920 154,64	77 343 387,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠT
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Přípočty

Díl:	M_21_02	VNITŘNÍ ROZVODY - viz výkresy č. 1 - 3
12	12.	dtto, CYKY-J 3x1,5 (3C x 1,5)
14	14.	dtto, CYKY-J 5x1,5 (5C x 1,5)
16.		dtto, CYKY-J 5x2,5 (5C x 2,5)
18.		dtto, CYKY-J 5x6 (5C x 5)
16	16.	dtto, CYKY-J 5x16 (5C x 16)
21.		dtto, CYKY-J 5x25 (5C x 25)
ZL39		dtto, CYKY-J 5x70
ZL39		dtto, CYKY-O 5x1,5
18	18.	dtto, B2 s1 d0-J 3x1,5
19	19.	dtto, B2 s1 d0-J 3x2,5
20		dtto, B2s1d1-4x1,5
26.		dtto, B2 s1 d0-J 5x1,5
21		dtto, CYKY-J 5x6 (5C x 5)
22	22.	dtto, B2 s1 d0-J 5x10
25	25.	vodič CY 6 zž. (H07V-U), vč. ukončení a zapojení
160	163.	trubka ochranná ohebná pr.25 mm
161	164.	trubka ochranná ohebná pr. 32 mm
ZL31		chránička kopoflex 50
ZL31		chránička kopoflex 90
ZL31		chránička kopoflex 110

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 050

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

ERA VE ZNOJMĚ

442,672.06 Kč			
442,672.06			
m	410.75000	51.80000	21,276.85
m	417.50000	53.96000	22,528.30
m	24.30000	86.00000	2,089.80
m	18.10000	174.00000	3,149.40
m	28.50000	251.06000	7,155.21
m	106.75000	649.00000	69,280.75
m	10.00000	1,248.85000	12,488.50
m	123.25000	69.00000	8,504.25
m	519.00000	60.16000	31,223.04
m	484.80000	71.31000	34,571.09
m	105.00000	66.00000	6,930.00
m	69.00000	89.00000	6,141.00
m	410.25000	191.40000	78,521.85
m	86.00000	253.81000	21,827.66
m	425.20000	33.35000	14,180.42
m	1,857.45000	38.62000	71,734.72
m	213.40000	45.06000	9,615.80
m	30.00000	74.24000	2,227.20
m	131.00000	105.62000	13,836.22
m	22.00000	245.00000	5,390.00
		442,672.06 Kč	

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 052

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Ochrana před bleskem			
Odůvodnění změny: Při kontrole stávajících rozvodů "ochrana proti blesku" muselo dojít k výměně stávajících nefunkčních vodičů za nové v rámci dokončení realizace díla bude předložena nová platná revize ochrany před bleskem v rozsahu díla. Na základě těchto skutečností byl vytvořen tento změnový list			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné		X	
údaje o ceně složením ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	16 425,03 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	16 425,03 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	3 449,26 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	19 874,28 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	březen - duben 2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	17.7.2025	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	19.7.2025	
	TDI:	12.7.2025	
	Projektant:	17.7.2025	
	Objednatel (statutární zástupce):	17.7.2025	
přílohy			

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
	xx	xx	xx	4 754 682,93	-402 445,68	55 989 147,36	67 746 868,30
Změnový list č.028			X	91 149,22	0,-	91 149,22	110 290,55
Změnový list č.029	X			0,-	-4 977,00	-4 887,00	-6 046,37
Změnový list č.017			X	315 489,98	0,-	315 489,98	381 742,88
Změnový list č.030			X	611 928,83	0,-	611 928,83	740 433,88
Změnový list č.031			x	580 926,44	0,-	580 926,44	702 920,99
Změnový list č.032			X	710 544,96	0,-	710 544,96	859 759,40
Změnový list č.033			X	92 289,72	0,-	92 289,72	111 670,56
Změnový list č.034			X	2 934 429,36	0,-	2 934 429,36	3 550 659,53
Změnový list č.036	X			0,-	-1 362,23	-1 362,23	-1 648,30
Změnový list č.037			X	24 368,93	0,-	24 368,41	29 486,41
Změnový list č.038	X			0,-	-20 463,25	-20 463,25	-24 760,54
Změnový list č.039			X	863 772,06	0,-	863 772,06	1 045 164,19
Změnový list č. 040			X	264 977,27	0,-	264 977,27	320 622,49
Změnový list č. 041			X	490 954,31	0,-	490 954,31	594 054,72
Změnový list č. 042			X	82 634,52	0,-	82 634,52	99 987,76
Změnový list č. 043			X	5 275,00	0,-	5 275,00	6 382,75
Změnový list č. 044			X	43 333,33	0,-	43 333,33	52 433,33
Změnový list č. 045	X			0,-	-13 895,97	-13 895,97	-16 814,13
Změnový list č. 046	X			0,-	-91 466,97	-91 466,97	-110 675,03
Změnový list č. 035			X	38 452,61	0,-	38 452,61	46 527,66
Změnový list č. 047	X			0,-	-2 784,92	-2 784,92	-3 369,75
Změnový list č. 048			X	55 691,94	0,-	55 691,94	67 387,24
Změnový list č. 049			X	252 851,98	0,-	252 851,98	305 950,89
Změnový list č. 051			X	159 570,42	0,-	159 570,42	193 080,20
Změnový list č. 050			X	442 672,06	0,-	442 672,06	535 633,19
Změnový list č. 052			X	16 425,03	0,-	16 425,03	19 874,28
Součty				12 837 085,57	-537 396,02	63 936 579,67	77 363 261,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Přípočty		Celkem
		16,425.03

Díl:	M_21_08	VNĚJŠÍ OCHRANA PŘED BLESKEM - viz výkres č. 8	16,425.03
-------------	----------------	--	------------------

181	184.	zemnicí pásek FeZn 30 x 4 - trasa 50m (1,0 m => 0,95kg)	kg	142.50000	112.47000	16,026.97500
		150 bm * 0,95 kg		142.50000		

183	186.	svorka spojovací SR 03, popř. svařovaný spoj	ks	5.00000	79.61000	398.05000
		5 x nápojný bod na stávající zemnicí pásek		5.00000		

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 052						16,425.03
---------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 053

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNÝ		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Samozavírače na dveřní výplně otvorů			
Odůvodnění změny: Na základě požadavků Objednatele došlo k dispozičním změnám zohledněných v předchozích změnových listech. Tyto změny vyvolané Objednatelem měly dopad do požární bezpečnostního řešení, kdy bylo nutné doplnit samozavírače na následující pozice dveří O2, O3, O4, T35. Tyto změny nebyly zohledněny v předchozích změnových listech. Dále na základě těchto požadavků Objednatele došlo k vytvoření tohoto změnového listu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	34 560,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	34 560,00 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	7 257,60 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	41 817,60 Kč	
termín	Termín realizace změny:	březen - duben 2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	17.5.2025	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	17.5.2025	
	TDI:	17.5.2025	
	Projektant:	17.5.2025	
	Objednatel (statutární zástupce):	17.5.2025	
přílohy	Příloha č. 1_CN_samozavírače		

Tabulka evidence změn

<i>číslo změny</i>	<i>snížení ceny</i>	<i>bez dopadu do ceny</i>	<i>nad rámec ceny</i>	<i>cenové údaje bez DPH</i>			<i>cenové údaje vč. DPH</i>
				<i>přípočty</i>	<i>odpočty</i>	<i>cena díla</i>	<i>cena díla vč. DPH</i>
						<i>čl. 4.1.1. SOD</i>	
	xx	xx	xx	12 837 085,57	-537 396,12	63 936 579,67	77 363 261,33
Změnový list č.053			X	34 560,00	0,-	34 560,00	41 817,60
Součty				12 871 645,57	-537 396,02	63 971 139,67	77 405 078,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠT
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Přípočty

Díl:	766_A	Výplně otvorů (vč. přesunu hmot)
313	T/21	Doplnění samozavírače (D+M) na výplně otvorů u pozic O2, O3, O4, T35
	režije	koordinační přírážka 8%

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 053

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

ERA VE ZNOJMĚ			
Celkem			
34,560.00			
34,560.00			
ks	4.00000	8,000.00	32,000.00
kpl	1.00000	2,560.00	2,560.00
			34,560.00

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 054

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Skladba podlahy 1 .NP - rampa			
Odůvodnění změny: Na základě požadavků objednatele došlo k odstranění rampy v místnosti 121, Na základě dispozičních změn došlo k úpravě na schodiště, které se bude realizovat mimo tento projekt. Na základě těchto požadavků byl vytvořen tento změnový list.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-134 125,72 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-134 125,72 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	-28 166,40 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-162 292,12 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	březen - duben 2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	17.4.2025	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	17.4.2025	
	TDI:	17.4.2025	
	Projektant:	17.4.2025	
	Objednatel (statutární zástupce):	17.4.2025	
přílohy			

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
	xx	xx	xx	12 837 085,57	-537 396,12	63 936 579,67	77 363 261,33
Změnový list č. 053			X	34 560,00	0,00	34 560,00	41 817,60
Změnový list č. 054	X			0,00	-134 125,72	-134 125,72	-162 292,12
Součty				12 871 645,57	-671 521,84	63 837 013,95	77 242 786,81

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠT
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Odpočty

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce
122	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, SP4 - stěrka : 24,8*0,5*2
123	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, SP4 - stěrka : 24,8
126	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny SP4 - stěrka : 24,8*0,15
129	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny SP4 - stěrka : 24,8*0,15*2
130	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků SP4 - stěrka : 24,8*12,63/6*1,2*2/1000
Díl:	713	Izolace tepelné
232	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie SP4 - stěrka : 24,8
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot
370	777110011RS	Podlahy lité (stěrka dle parametrů PD) SP4 - stěrka : 24,8
371	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 054

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

ERA VE ZNOJMĚ			
Celkem			
-134,125.72			
110,384.30			
m3	24.80000	4,154.12	103,022.18

24.80000

m2	24.80000	102.17	2,533.82
----	----------	--------	----------

24.80000

m3	3.72000	91.95	342.05
----	---------	-------	--------

3.72000

m3	7.44000	86.84	646.09
----	---------	-------	--------

7.44000

t	0.12529	30,650.18	3,840.16
---	---------	-----------	----------

0.12529

			253.46
m2	24.80000	10.22	253.46

24.80000

			23,487.96
m2	24.80000	919.51	22,803.85

24.80000

%	3.00000	22,803.85	684.12
---	---------	-----------	--------

		-134,125.72	
--	--	-------------	--

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 056

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.

Popis změny: Vnější schodiště

Odůvodnění změny: Na základě požadavků Objednatele došlo ke zrušení stávajícího schodiště a náhradou za nový balkon. Dále Objednatel požaduje zachovat stávající schodiště i pro realizaci 2. Etapy, aby byl umožněn přístup do 2. NP pro realizace 2. Etapy

údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
		dokumentace skut. provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		13 622,30 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		13 622,30 Kč
	Výše DPH 21% sazba:		2 860,68 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		16 482,98 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	březen - duben 2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		24.4.2025
	Zhotovitel (statutární zástupce):		24.4.2025
	TDI:		24.4.2025
	Projektant:		24.4.2025
	Objednatel (statutární zástupce):		24.4.2025
přílohy			

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				připočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
	xx	xx	xx	12 837 085,57	-537 396,12	63 936 579,67	77 363 261,33
Změnový list č. 053			X	34 560,00	0,00	34 560,00	41 817,60
Změnový list č. 054	X			0,00	-134 125,72	-134 125,72	-162 292,12
Změnový list č. 056	X			0,00	-13 622,30	-13 622,30	-16 482,98
Součty				12 871 645,57	-685 164,04	63 823 391,65	77 226 303,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Odpočty		Celkem
		-13 622,30
Díl:	96	Bourání konstrukcí
		13 622,30
201	996-1.03	Vybourání vnějšího schodiště, zapravení fasády, odvoz a likvidace
		ks 1,00000 13 622,30 13 622,30

D7 :

1

1,00000

1,00000

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 056

-13 622,30

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny